檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

傳真：07-3878748

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：館服字第1036360803號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「韓國濟州泰迪熊特展－打造專屬熊麻吉！」活動辦法　請至附件下載區(http:

//archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1036360803 及識別碼：5VVU68 下載

檔案

主旨：本館與寬宏公司合作辦理「韓國濟州泰迪熊特展－打造專

屬熊麻吉！」活動，敬請轉知 貴校師生及家長踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、本館將於103年12月13日起至104年3月1日舉辦「韓國濟州

泰迪熊特展」，為此，特提前辦理「韓國濟州泰迪熊特展

－打造專屬熊麻吉！」活動，邀請有興趣的師生一起發揮

創意，設計製作獨一無二的泰迪熊。

二、活動資料：

(一)活動名稱：韓國濟州泰迪熊特展－打造專屬熊麻吉！

(二)活動內容：

１、現場發送報名者泰迪熊玩偶乙隻，邀請大小朋友參與

設計裝扮泰迪熊活動，活動結束後可帶回自己專屬的

泰迪熊玩偶。

２、感恩回饋，現場販售160元展覽優惠票卷。

5

35

第2頁，共3頁

裝

訂

線

３、泰迪熊裝扮完成後，拍照上傳打卡至展覽Facebook粉

絲專頁，活動結束前獲得最多「讚」數者即可獲得泰

迪熊福袋乙份。

(三)活動時間：103年11月15日（六）下午2時開始。

(四)活動地點：本館一樓大廳。

(五)活動費用：免費（參加者需自備裝扮泰迪熊玩偶之材料

）。

(六)參加人數：限量100名，每人限報名乙次。

(七)指導單位：國立科學工藝博物館

(八)主辦單位：寬宏藝術經紀股份有限公司

(九)報名時間及方式：

１、網路報名：即日起至11/14（五），活動網站（http:

//goo.gl/forms/kS7u1itcJg）。

２、現場報名：11/15（六）11:00~13:45 至本館一樓大

廳本活動專屬服務台報名。

(十)報名注意事項：

１、參加活動者需自備創意裝飾配件，所需工具（如剪刀

、針線及膠水等），現場數量有限，需輪流使用，歡

迎自備。

２、參加活動者可當日帶回親手打造之泰迪熊玩偶作為紀

念。

３、網路報名及相關問題洽活動專線：(02)25093505吳先

生，服務時間：週一至週五09:30~18:00。

４、競賽及選拔辦法請參閱附件說明。

正本：屏東市各國民小學、屏東縣各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣高級中等學

校、高雄市立高中高職、高雄市立高級中學、高雄市立高級職業學校、高雄市各

5

35

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民小學、高雄市各國民中學、高雄市私立高中高職、嘉義市各國民小學、嘉義

市各國民中學、嘉義市高級中等學校、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、

嘉義縣高級中等學校、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市高級中等

學校、臺南市國私立高級中等學校附設進修學校

副本：公服組、展示組、寬宏藝術 吳岱剛先生 2014-11-06
07:07:47